
 
 Estado do Paraná 

MUNICIPIO DE GUAÍRA 

 

 

 

PORTARIA Nº 091/2016 
Data: 01.04.2016 
Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme especifica. 
 
 
O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando os Memorandos sob os n°s 2012006629, 2014003988, 2014004005, 2015000076, 

2016000180, 2016000526, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais, mencionados a seguir: 

NOME RG Nº PERIODO 

AQUISITIVO 

INICIO/FINAL 

Abdulcenir Moacir Bacovicz 3.192.400-8 SESP/PR 2015/2016 04.04.2016 a 03.05.2016 

Carlos Roberto Ignacio Perez 13.546.997 SESP/SP 2014/2015 01.04.2016 a 30.04.2016 

Elias Borodiak 2.138.825 SESP/PR 2014/2015 04.04.2016 a 03.05.2016 

Manoel dos Santos 3.407.577-8 SESP/PR 2014/2015 01.04.2016 a 30.04.2016 

Maria Dolores da Rocha 3.488.729-2 SESP/PR 2015/2016 01.04.2016 a 30.04.2016  

Maria Lucia de Alcantara 3.033.346-1 SESP/PR 2013/2014 04.04.2016 a 03.05.2016 

Rodrigo Borgo Ferreira 6.434.960-0 SESP/PR 2015/2016 28.03.2016 a 26.04.2016 

Sidinei Jose de Carvalho  6.943.540-8 SESP/PR 2013/2014 01.04.2016 a 30.04.2016 

Valquirira da Silva Magalhães 12.670.947-1 SESP/PR 2014/2015 11.04.2016 a 10.05.2016  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 1º de abril de 2016. 

 

 
FABIAN PERSI VENDRUSCOLO 

Prefeito Municipal 

 

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10634 de 02.04.2016 – página B 2 – caderno 

de publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0972 de 04.04.2016 


